

Перечень платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год

руб.

№ п/п	Наименование платной образовательной услуги	Продолжительность обучения	Полная стоимость обучения	Стоимость обучения за одно занятие/за 1 месяц занятий
1	"Английский язык" для дошкольников	9 мес./72 часа	21600,00	300,00
2	"Английский язык" для 1 класса	9 мес./66 часов	19800,00	300,00
3	"Английский язык" для 2-4 классов	9 мес./68 часов	20400,00	300,00
4	"Робототехника"	9 мес./36 часа	28800,00	800,00
5	"Китайский язык"	9 мес./36 часов	17280,00	480,00
6	"Эврика"	9 мес.	64800,00	7200,00
7	"Маленький гений"	9 мес.	51300,00	5700,00
8	"Ранний присмотр и уход"	9 месяцев/1 день	9000,00	50,00